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   Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pilawie

  

   przypomina rodzicom, że w tym roku nie muszą się martwić o dodatek „500+”. Kolejne
wnioski nie będą potrzebne gdyż świadczenia zostały przyznane do maja 2021 roku (należy
składać wnioski tylko na dzieci nowonarodzone).

  

   O świadczenie na kolejny okres (tj. od czerwca 2021r. do 31 maja 2022 r.) będzie można
ubiegać się składając wniosek drogą elektroniczną  od 1 lutego 2021 r., a w wersji papierowej
od  1 kwietnia 2021 r.

  

    

  

   Jednocześnie informujemy, że  wnioski o ustalenie prawa do świadczeń rodzinnych,
świadczeń  z funduszu alimentacyjnego oraz świadczenia dobry start  
przyjmowane będąod 1 lipca w wersji elektronicznej, a od 1 sierpnia w wersji papierowej.

  

   Wnioski (papierowe) będą wydawane i przyjmowane od 1 sierpnia 2020 r. w siedzibie
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilawie,  pokój nr 9.

  

    

  

   Przypominamy, że podstawą  ustalenia uprawnień  do świadczeń rodzinnych, świadczeń z
funduszu alimentacyjnego będą dochody rodziny osiągnięte w 2019 roku oraz zmiany w
sytuacji dochodowej stanowiące utratę lub uzyskanie dochodu w rozumieniu ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.
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   Kryterium dochodowe na osobę w rodzinie, uprawniające do:

  

   ·         zasiłku rodzinnego wynosi 674,00zł lub w przypadku gdy w rodzinie jest dziecko
niepełnosprawne 764,00zł;

  

   ·         świadczeń z funduszu alimentacyjnego wynosi 900,00 zł (podwyższenie kryterium od
nowego okresu świadczeniowego)

  

    

  

   Ze względu na stan epidemii związanej z rozprzestrzenianiem się koronawirusaSARS-C
oV-2 wywołującym zachorowanie na COVID-19,
w sprawie uzyskania szczegółowych informacji dotyczących świadczeń 
prosimy, 
o kontakt  głównie drogą telefoniczną pod nr tel. 685-60-53 w. 27
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